关于“第二届全国青少年创客活动”的补充通知（一）

各有关单位及学校：

为了丰富第二届全国青少年创客活动内容，经活动组委会讨论研

究，决定在本届活动中增加邀请赛：“空中机器人挑战赛”，并由深

圳国翔创新科技有限公司负责承办此比赛项目并提供技术支持。关于

该项目的有关事宜，通知如下：

1.比赛时间及地点：8月 4-6 日 深圳市育新学校（深圳市光明新

区二十三号路 1118 号）

2.报名截止时间：2017 年 7 月 10 日

3.报名联系人：

叶龙香 手机：13189766313 邮箱：ye@txzmi.com

楝 撼 手机：13627037027 邮箱：han@txzmi.com

附件：空中机器人挑战赛规则

第二届全国青少年创客活动组委会

2017 年 4月 11 日